Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 15:29 550/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar a realização do
asfaltamento da Estrada do Capim Fino, tendo em vista a grande
circulação de munícipes naquela localidade, tanto de veículos como de
pedestres.

A estrada, atualmente não asfaltada, tem gerado
diversos transtornos devido à quantidade excessiva de pó, o que tem
prejudicado a saúde e o bem-estar daqueles que transitam diariamente por ali.
A melhoria na infraestrutura, com a pavimentação da estrada, traria benefícios
significativos para a população, proporcionando mais segurança, conforto e
qualidade de vida a todos os que dependem dessa via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 15G55V76DX6V1P4N
		2025-01-15T14:17:43-0300